
U C H W A Ł A    Nr  XLIV / 329 / 2006 
Rady  Miasta  Marki  

z dnia 4 października  2006r. 

                     w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu 

                    Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie komunalne, wymienionych 
w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zwalnia się Burmistrza Miasta Marki z obowiązku zbycia nieruchomości opisanych w § 1 w 
drodze przetargu, jeśli nieruchomości te sprzedawane będą z przeznaczeniem pod budownictwo 
mieszkaniowe.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca 
 Rady Miasta Marki  

/-/dr Maria Przybysz-Piwko 

 



                                                                                         Załącznik do Uchwały Nr XLIV/329/2006          
                                                      Rady Miasta Marki 
                                                                                      z dnia 4 października  2006 roku  
 
 
WYKAZ  DZIAŁEK  PRZEZNACZONYCH  DO ZWOLNIENIA Z OBOWIĄZKU ZBYCIA W DRODZE 

PRZETARGU  
 
 

L.p. Nr  
działki Nr obrębu Położenie  

Pow. 
działki   
w m2

Przeznaczenie 
 w 

MPZP 
Nr księgi wieczystej

1 31/3 4-06 ul. Ks. J. Popiełuszki 445 
Zabudowa 

mieszkaniowo-
usługowa  

WA1W/00002943/8 

2 31/25 4-06 ul. Jana Pawła II 608 j.w. WA1W/00002943/8 
3 31/26 4-06 ul. Jana Pawła II 663 j.w. WA1W/00002943/8 
4 31/27 4-06 ul. Jana Pawła II 561 j.w. WA1W/00002943/8 
5 31/28 4-06 ul. Jana Pawła II 507 j.w. WA1W/00002943/8 
6 31/29 4-06 ul. Jana Pawła II 472 j.w. WA1W/00002943/8 
7 31/30 4-06 ul. Jana Pawła II 406 j.w. WA1W/00002943/8 
8 31/31 4-06 ul. Jana Pawła II 404 j.w. WA1W/00002943/8 
9 31/32 4-06 ul. Jana Pawła II 383 j.w. WA1W/00002943/8 

10 31/33 4-06 ul. Jana Pawła II 362 j.w. WA1W/00002943/8 
11 31/34 4-06 ul. Jana Pawła II 384 j.w. WA1W/00002943/8 
12 31/35 4-06 ul. Jana Pawła II 389 j.w. WA1W/00002943/8 
13 31/36 4-06 ul. Jana Pawła II 386 j.w. WA1W/00002943/8 
14 31/37 4-06 ul. Jana Pawła II 374 j.w. WA1W/00002943/8 
15 31/38 4-06 ul. Jana Pawła II 342 j.w. WA1W/00002943/8 
16 31/39 4-06 ul. Jana Pawła II 309 j.w. WA1W/00002943/8 
17 31/40 4-06 ul. Dobra 272 j.w. WA1W/00002943/8 
18 31/42 4-06 ul. Dobra 363 j.w. WA1W/00002943/8 
19 31/43 4-06 ul. Dobra 763 j.w. WA1W/00002943/8 
20 31/44 4-06 ul. Dobra 581 j.w. WA1W/00002943/8 
21 31/45 4-06 ul. Dobra 494 j.w. WA1W/00002943/8 
22 31/46 4-06 ul. Dobra 423 j.w. WA1W/00002943/8 
23 31/47 4-06 ul. Dobra 345 j.w. WA1W/00002943/8 
24 31/48 4-06 ul. Dobra 340 j.w. WA1W/00002943/8 
25 31/49 4-06 ul. Sowińskiego 436 j.w. WA1W/00002943/8 

  
  
 

Przewodnicząca 
 Rady Miasta Marki  

/-/dr Maria Przybysz-Piwko 

 
 


	WYKAZ  DZIAŁEK  PRZEZNACZONYCH  DO ZWOLNIENIA Z OBOWIĄZKU ZBYCIA W DRODZE PRZETARGU 

